UBND HUYỆN BÌNH SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Bình Sơn, ngày           tháng        năm 2024

V/v báo cáo thống kế năm 2023

Kính gửi:

 - Các Trường THCS;

 - Các Trường TH và THCS;

 - Các Trường Tiểu học;

 - Các Trường Mầm non công lập.

Thực hiện Công văn số 316/UBND ngày 30/01/2024 của UBND huyện

Bình Sơn về việc báo cáo thống kế năm 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Trường THCS, TH và THCS,

Tiểu học và Mầm non báo cáo thống kế năm 2023 (theo Biểu mẫu kèm theo) gửi

về Phòng Giáo dục và Đào tạo trong ngày 01/02/2024; đồng thời gửi file mềm

qua địa chỉ email: pgdbinhson@quangngai.edu.vn

Đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS, TH và THCS, Tiểu học và Mầm

non nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Phòng;

- Các bộ phận;

- Lưu: VT(hoaict).

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2024-01-31T16:53:52+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2024-02-01T08:06:41+0700

		2024-02-01T08:06:41+0700

		2024-02-01T08:06:41+0700

		2024-02-01T08:06:41+0700